
 

 

166/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 19.07.2018 

w sprawie przyznania Pani Nadieżdzie Ziębie Pucharu Prezydenta 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 20 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W związku z setną rocznicą odzyskania niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej, w uznaniu za 

wybitne osiągnięcia sportowe w sporcie kobiet, Zarząd PZBad przyznaje Pani Nadieżdzie Ziębie 

– najbardziej znanej i podziwianej kobiecie w polskim badmintonie – Puchar Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej za całokształt pracy na rzecz badmintona, zasad fair play a przede 

wszystkim za reprezentowanie Polskiego Związku Badmintona podczas najważniejszych imprez 

sportowych w kraju i na świecie. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


